פרסום הנחיה לחברות הסיעוד לשלם לעובדות שכר עבור ימי חופשה שנוצלו בפועל, בהתאם לרישום השעות החודשי, ולשלם פדיון ימי חופשה רק בסוף ההעסקה.
- ו. הגדרת התוספות לשכר שמותרות בתשלום מצד חברות הסיעוד שלא כנגד הצגת קבלות (הבראה, דמי חג).
- ז. פרסום הנחיה לחברות הסיעוד להפריש את חלקן בהפרשות סוציאליות לעובדת בגין חופשת לידה בהתאם לחוק עבודת נשים, תשי"ד-1954.
- ח. פרסום הנחיה לחברות הסיעוד באשר למילוי תביעות למוסד לביטוח הלאומי – אשר מבהירה כי אין לשלוח תביעה ללא התייחסות למעסיק הסיעודי הפרטי, תוך רישום שכרה החודשי והמלא של העובדת (לפני ניכויים), לכל הפחות 5,300 ₪ בחודש.
- ט. הנחיה לחברות הסיעוד לשאת בחלקן היחסי בתשלום הודעה מוקדמת לעובדת במקרה של פטירת המעסיק הסיעודי או העברתו למוסד סיעודי.